abijcias ne deficias enim ab eo cor
 riperis subiungēs causam Ibidē
 c. 5. dicit Ipse moriet qz nō habn
 it disciplinā. 7 eodē li. c. 12. q̄ dili
 git disciplinā diligit sciam. qui āt
 odit increpatōes inspiciēs ē. 7 apo.
 ad Ephe. 6. noie ppi hortatur pa
 stozes gregis dei qui sunt ei p̄res
 dicēs. educate illos in disciplina
 7 correptione dei ex quib⁹ p̄bis col
 ligitur q̄ disciplina multipliciter
 in scriptura accipitur Uno modo
 p̄ sciētia put est in discipulo. 7 sic
 deriuat a verbo disco sicut scia dē
 doctrina vt est in m̄gro. Alio mō
 et magis ad p̄positū disciplina est
 amonitio castigatio aut verbera
 tio. 7 sic venit a p̄bo displiceo. qz
 hec cōiter displicent. q̄q̄ fm b̄m
 Tho. scda scde. q. 80. ar. 1. ad ter
 ciū argumētū. hec disciplina non
 debeat ex debito necessitatē. qz in
 feriori nō est aliq̄s obligat⁹ inq̄n
 tū est inferior. p̄ tū aliq̄s supiori
 obligari vt inferiorib⁹ p̄uideat.
 fm illud Matth. 24. fidelis fū
 7 prudēs quē cōstituit dñs sup fa
 milia suā vt det illis cibū in tem
 pore 7 hoc mō disciplina est anera
 iusticie. sicut correctō certo modo
 accepta est iusticie acrus.

Sacerdotes 7 singulari
 ter curari. Districte obligari sunt
 ad corrigendū excessus subditoz.
 nedum correctiōe fraterna sed po
 testatina.

Sacerdoti
 bus q̄s dñs suo poplo
 p̄fecit potissimū p̄gru

ens ē correctō Equē ipsos ad disci
 plinā dū siue corrigēdū p̄ excessib⁹
 subditos sub maris debito obli
 gans Ezech. 3. dicit dñs cuiuslibet
 sacerdoti p̄cipue curam habēri in
 p̄sonā ezechielis. fili homis specu
 latozē dedi te domui isrl̄ vt audi
 es de ore meo verbū et anūciabis
 eis ex me. Si dicēte me ad impi
 um morre morieris. non annūci
 aueris ei neq; locut⁹ fuer̄ vt auer
 tatur a via sua impia 7 viuat ipse
 ipi⁹ in iniquitate sua moriet. sangui
 nem at eius de manu tua requirā
 sup q̄ verba b. Aug. i smōe dñice
 p̄mep̄ octauas pasche dicit. Uli
 deris q̄ sit tacere piculosum. mor
 ritur ille et recte morit⁹ i impietate
 sua 7 pctō suo moritur. negligētia
 em̄ eius occidit eū nam pastozē in
 ueniet viuentē qz ait. viuo ego di
 cit dñs deus cū fuerit negligens
 nō admonēte illo qui ad h̄ est p̄po
 situs 7 speculator vt admoneat et
 ille iuste moritur et iste iuste dam
 nat. Isidor⁹ p̄o de summo bono
 libro. 4. ca. 14. ait. Sacerdotes
 populozū iniquitate damnātur
 si eos ignorātes non erudiant aut
 peccantes non arguant. quia fm
 beatū Thomā scda scde. q. 33. ar.
 1. Correctio delinquentis est quod
 dam remedium quod debet adhi
 beri contra peccatum alicui⁹. pec
 catum autem alicui⁹ dupliciter
 potest considerari. Uno modo in
 quantū est nociuum ei qui peccat
 Alio mō inquantū vergit in nocu
 mentum aliozū. qui eius pecca
 to ledūtur vel scandalizant 7 etiā
 inquantū est nociuum boni p̄mūis